
National Defence  Défense nationale 
National Defence Headquarters Quartier général de la Défense nationale 
Ottawa, Ontario Ottawa (Ontario) 
K1A 0K2 K1A 0K2 
 
 

Nous offrons par la présente de vendre à Sa Majesté 
la Reine du chef du Canada, aux conditions énoncées 
ou incluses par référence dans la présente et aux 
annexes ci-jointes, les biens et services énumérés ici 
et sur toute feuille ci-annexée, au(x) prix indiqué(s). 
 
Comments – Commentaires 
 
 

REQUEST FOR PROPOSAL 
DEMANDE DE PROPOSITION 
 
 
AMENDMENT NO. 003 
N° DE LA MODIFICATION  
 
 
RETURN BIDS TO: 
RETOURNER LES SOUMISSIONS À : 
 
 
Deborah.Moldowan@forces.gc.ca 
 
Proposal To: National Defence Canada 
 
We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in 
right of Canada, in accordance with the terms and 
conditions set out herein, referred to herein or attached 
hereto, the goods and services listed herein and on any  
attached sheets at the price(s) set out therefore. 
 
Proposition à : Défense nationale Canada 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  

Title – Titre 
Cable Assembly, Special Purpose, 
Electrical; Pin, Spring; Light, Panel 

Solicitation No. – No de l’invitation 
W8486-196047/A 
 

Date of Amendment – Date de modification 
 
June 21, 2019/21 juin 2019 
 
Address Enquiries to: – Adresser toutes questions à : 
 
Debbie Moldowan by e-mail to Deborah.Moldowan@forces.gc.ca 
 
 
Telephone No. – No de telephone 
819-939-0832 
 
 

FAX No. – No de fax 
 
 

Destination  
 
 

Solicitation Closes –  
L’invitation prend fin 
 
At: – à : 
2 :00 EDT/ 14 :00 HAE 
On: – le : 
July 17, 2019/17 juillet 2019 
 
 

Delivery Required – Livraison exigée 
 
See herein/Voir ici 
 
Vendor Name and Address – Raison sociale et adresse du fournisseur 
 
 
 
 
 
Name and title of person authorized to sign on behalf of vendor (type or 
print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur 
(caractère d'imprimerie) 
 
 
Name – Nom ________________________ Title – Titre _____________________ 
 
 
Signature ___________________________ Date ___________________________ 
 

  

- See herein/Voir ici 

mailto:Deborah.Moldowan@forces.gc.ca
mailto:Deborah.Moldowan@forces.gc.ca
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THIS AMENDMENT IS RAISED TO answer questions: 
 
Question 1:  It is unclear with respect to part number 183266-91690 Solenoid Valve (item 1  
  on drawing 9480802 and item 5 on drawing 9480813 – both attached) as to how  
  183266-91690 is assembled on drawing 9480813.  The description of item 5 on  
  drawing 948013 refers to drawing 9480802 however on that drawing it shows a  
  wire assembly going to 183266-91690 but the wire assembly does not show on  
  the final assembly 9480813. Does that mean we only assemble 183266-91690  
  directly to the Yanmar Cable and if so are we to cut the two leads off of the Valve 
  183266-91690? 
  
Answer 1: Yes, assemble 183266-91690 directly to the Yanmar Cable. No, do not cut the  
  two leads off of the Valve 183266-91690. 
 
Question 2:  Another clarification is required.  On drawing 9480813 (attached) item 2 on the  
  BOM calls up a Yanmar Engine Cable #1832 and 66-66110 – Yanmar does not  
  recognize these part numbers.  Please confirm part number and the engine  
  model number that this cable is used on. 
 
Answer 2: Refer to Annex A. 
 
Question 3:  The lead time including the lead time from the manufacturer and logistics  
  involved for this part is 210 days ARO. Could you please let us know if this lead  
  time is acceptable to Canada?  
 
Answer 3: No there is already outstanding demands in since quite a while, 120 days is the  
  maximum. 
 
 
 
All other terms and conditions remain unchanged 
 
 
 
 
 
 


